

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Дагестан «О некоторых вопросах осуществления общественного контроля в Республике Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

20 декабря 2017 года

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Республики Дагестан от 4 декабря 2015 года № 113 «О некоторых вопросах осуществления общественного контроля в Республике Дагестан» (Дагестанская правда, 2015, 9 декабря, № 497) изменение, дополнив ее абзацем следующего содержания:

«В соответствии с федеральным законодательством действие настоящего Закона не распространяется на общественные отношения, регулируемые законодательством о выборах и референдумах, а также на общественные отношения, возникающие при осуществлении общественными инспекторами по охране окружающей среды (общественного экологического контроля).».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

управлев Беменно исполняющий обязанности делопроизводства Республики Дагестан

В. Васильев

г. Махачкала 26 декабря 2017 года № 105